Ofício Nº 003/2011           Ubiratã, 22 de novembro de 2011.

  Prezados Senhores(as) Secretários(as),

  O CRESEMS (Conselho Regional de Secretários Municipais de Saúde)

da 11ª Regional de Saúde do Estado do Paraná, por intermédio deste, lhe convida a

participar da próxima reunião ordinária a realizar-se no dia 25 de novembro de 2011, na

sala de reuniões do Cis-Comcam (Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade

dos Municípios da Região de Campo Mourão) às 09h30min.

  Pauta da Reunião:

I. Plantão Cirúrgico;

II.  Decreto 7508/2011;

III.  Informes Bipartite Estadual;

IV.  Informe Fundo Estadual de Saúde

V. Escolha 1° Secretário do CRESEMS.

Sua presença e participação são indispensáveis.

Atenciosamente,

Cristiane Martins Pantaleão

Presidente do Cresems 11ª RS